Secretaria de Patrimônio, Cultura e Turismo.

SEPACTUR
Rua de São Bento, 160, Varadouro, Olinda, Pernambuco, CEP: 53.020-080

Contato: 81 3439.1988

COMUNICADO nº 004/2023 – GS/SEPACTUR

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES DA CONVOCATÓRIA nº 004/2023

CICLO ARTISTICO E CULTURAL DE OLINDA/2024

CONSIDERANDO o prazo estipulado no Edital nº 002/202, para encerrar as inscrições em

31/10/2023;

CONSIDERANDO as solicitações recebidas nesta SEPACTUR, para prorrogação do prazo das

inscrições,

RESOLVE:

Prorrogar o prazo final para as Inscrições para o Ciclo Artístico e Cultural de Olinda para o ano

de 2024, passando o item 2 da Convocatória a ter a seguinte redação:

               Item 2. DO CALENDÁRIO

DESCRIÇÃO DATAS

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 02/10/2023 a 16/11/2023

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS HABILITADOS 27/11/2023

PRAZO PARA APRESENTAR RECURSO 28/11/2023 a 30/11/2023

ANÁLISE RECURSAL 04/12/2023 a 06/12/2023

PUBLICAÇÃO FINAL DA RELAÇÃO DOS HABILITADOS 13/12/2023

Olinda, 31 de novembro de 2023.

Gabriela Campelo de Lira Maranhão

Secretária de Patrimônio, Cultura e Turismo de Olinda.